Stadtdoppelmeisterschaften EBV Herren

Platz Team

1

10

Frey, Ralf & Knothe, Jochen
BSG Fiskus Erfurt

Frey, Ralf
Knothe, Jochen

Team:

Reinert, Stefan & Zitzmann, Alexander
VilniusBowler Erfurt

Zitzmann, Alexander

Reinert, Stefan

Team:
Badelt, Markus & Dervenich, Jan
BSG Fiskus Erfurt
Badelt, Markus
Dervenich, Jan
Team:

Heinemann, Andreas & Hentsch, Michael
VilniusBowler Erfurt

Heinemann, Andreas
Hentsch, Michael

Team:

Kaschak, Sanny & Wand, Ronny
BC Rot-WeiB Erfurt

Kaschak, Sanny
Wand, Ronny

Team:

Gebert, Frank & Schmid, Mirko
BSG Fiskus Erfurt

Schmid, Mirko
Gebert, Frank

Team:

Behrendt, Daniel & Hirsch, Andreas
BSG Fiskus Erfurt

Hirsch, Andreas
Behrendt, Daniel

Team:

LeinhoB, Steffen & Reimschiissel, Riidiger
BC Rot-Weil3 Erfurt

LeinhoB, Steffen
Reimschussel, Rudiger

Team:

Hirsch, Dietmar & Liedtke, Michael
BSC '98 Erfurt

Liedtke, Michael
Hirsch, Dietmar

Team:

Buri, Christian & Samtleben, Klaus
BC Erfurt 2000

Buri, Christian
Samtleben, Klaus

Team:

Pins /Sp.

1322/ 6
1196/ 6

2518 /12

Pins /Sp.
1221/ 6
1.205/ 6

2426/ 12

Pins /Sp.
1204/ 6
1.168/ 6

2372/ 12

Pins /Sp.
1.278/ 6
1.055/ 6

2.333/12

Pins /Sp.
1153/ 6
1146/ 6

2299/ 12

Pins /Sp.

1.203/ 6
1.095/ 6

2298 /12

Pins /Sp.
1223/ 6
1.075/ 6

2298 /12

Pins /Sp.
1.136/ 6
1.093/ 6

2229 /12

Pins /Sp.

1125/ 6
1103/ 6

2228 /12

Pins /Sp.
1118/ 6
1.094/ 6

2212/12

FINALE
Schnitt HI
220,33 259
199,33 240
209,83 470
Schnitt HI
203,50 245
200,83 246
202,17 445
Schnitt HI
200,67 227
194,67 248
197,67 471
Schnitt HI
213,00 243
175,83 225
194,42 459
Schnitt HI
192,17 232
191,00 215
191,58 447
Schnitt HI
200,50 223
182,50 202
191,50 401
Schnitt HI
203,83 235
179,17 206
191,50 436
Schnitt HI
189,33 243
182,17 218
185,75 418
Schnitt HI
187,50 206
183,83 225
185,67 402
Schnitt HI
186,33 214
182,33 199
184,33 386

Lv
THU
Spiel: 1 2
180 199
143 240
323 439
THU
Spiel: 1 2
224 185
205 170
429 355
THU
Spiel: 1 2
206 144
172 184
378 328
THU
Spiel: 1 2
207 243
136 144
343 387
THU
Spiel: 1 2
195 219
206 172
401 391
THU
Spiel: 1 2
186 207
202 191
388 398
THU
Spiel: 1 2
203 235
176 201
379 436
THU
Spiel: 1 2
243 203
175 192
418 395
THU
Spiel: 1 2
188 202
169 181
357 383
THU
Spiel: 1 2
176 214
199 172

375 386

247
202

449

245
200

445

183
172

355

193
179

372

185
208

393

222
179

401

210
206

416

175
140

315

184
172

356

169
198

367

222
198

420

183
246

429

227
192

419

190
174

364

155
179

334

223
159

382

163
142

305

165
211

376

206
196

402

191
172

363
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Schnitt
209,83
5 6
215 259
202 211
417 470
202,17
5 6
226 158
204 180
430 338
197,67
5 6
223 221
248 200
471 421
194,42
5 6
234 211
225 197
459 408
191,58
5 6
232 167
215 166
447 333
191,50
5 6
156 209
185 179
341 388
191,50
5 6
211 201
197 153
408 354
185,75
5 6
181 169
157 218
338 387
185,67
5 6
175 170
160 225
335 395
184,33
5 6
155 213
188 165
343 378

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

2.518

2.426

2.372

2.333

2.299

2.298

2.298

2.229

2.228

2.212



Stadtdoppelmeisterschaften EBV Herren

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kanzler, Jochen & Mengdehl, Swen
BSG Fiskus Erfurt

Mengdehl, Swen

Kanzler, Jochen

Team:

Kotulla, Wilfried & Steinbriick, Thomas
SV Sudring Erfurt

Steinbriick, Thomas

Kotulla, Wilfried

Team:

Schréter, Gert & Siegmund, Eberhard
BC Rot-Weil3 Erfurt

Schréter, Gert
Siegmund, Eberhard

Team:

Bahr, Diethelm & Kéastner, Claus-Dieter
BC Rot-WeiB3 Erfurt

Bahr, Diethelm
Kastner, Claus-Dieter

Team:

Eisert, Andreas & Wenzel, Jorg
VilniusBowler Erfurt

Eisert, Andreas

Wenzel, Jorg

Team:

Hahner, Marcel & Stade, Marcel
BC Rot-Weil3 Erfurt

Hahner, Marcel

Stade, Marcel

Team:

Fuchs, Frank & Ospalek, Jorg
BC Erfurt 2000

Fuchs, Frank

Ospalek, Jorg

Team:

Lange, René & Wiesner, Jiirgen
BSG Fiskus Erfurt

Lange, René

Wiesner, Jirgen

Team:

Beetz, Mario & Krummling, Peter
VilniusBowler Erfurt

Krummling, Peter

Beetz, Mario

Team:

Herrmann, Norbert & Miiller, Heinz
BC Erfurt 2000

Mdiller, Heinz

Herrmann, Norbert

Team:

Pins /Sp.

1117/ 6
1.071/ 6

2.188 /12

Pins /Sp.
1.097/ 6
1.059/ 6

2,156/ 12

Pins /Sp.
1.083/ 6
1.053/ 6

2136/ 12

Pins /Sp.
1126/ 6
1.007/ 6

2133/ 12

Pins /Sp.
1117/ 6
999/ 6

2116/ 12

Pins /Sp.

1.083/ 6
1.013/ 6

2.096 / 12

Pins /Sp.
1.078/ 6
942/ 6

2.020 /12

Pins /Sp.
1112/ 6
842/ 6

1.954 /12

Pins /Sp.

921/ 6
914/ 6

1.835/ 12

Pins /Sp.
940/ 6
880/ 6

1.820/ 12

FINALE
Schnitt HI
186,17 200
178,50 195
182,33 395
Schnitt HI
182,83 225
176,50 210
179,67 435
Schnitt HI
180,50 234
175,50 193
178,00 417
Schnitt HI
187,67 225
167,83 187
177,75 400
Schnitt HI
186,17 203
166,50 218
176,33 405
Schnitt HI
180,50 195
168,83 216
174,67 411
Schnitt HI
179,67 204
157,00 169
168,33 373
Schnitt HI
185,33 217
140,33 180
162,83 362
Schnitt HI
153,50 188
152,33 190
152,92 353
Schnitt HI
156,67 192
146,67 166
151,67 325

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
182 200
164 195
346 395
THO
1 2
140 191
115 192
255 383
THO
1 2
133 172
190 193
323 365
THO
1 2
171 225
186 139
357 364
THO
1 2
187 179
218 153
405 332
THO
1 2
185 174
161 122
346 296
THO
1 2
204 203
169 165
373 368
THO
1 2
160 180
140 117
300 297
THO
1 2
185 137
132 190
317 327
THU
1 2
137 160
161 129

298 289

3

183
172

355

197
189

386

229
179

408

168
150

318

178
153

331

171
135

306

147
159

306

217
145

362

121
160

281

159
166

325

4

181
193

374

225
210

435

234
183

417

213
187

400

187
173

360

177
172

349

158
145

303

191
146

337

188
165

353

159
138

297
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Schnitt Spiele Pins
182,33 12 2.188
5 6
182 189
179 168
361 357
179,67 12 2.156
5 6
184 160
195 158
379 318
178,00 12 2.136
5 6
139 176
162 146
301 322
177,75 12 2.133
5 6
169 180
176 169
345 349
176,33 12 2.116
5 6
203 183
139 163
342 346
174,67 12 2.096
5 6
181 195
207 216
388 411
168,33 12 2.020
5 6
179 187
150 154
329 341
162,83 12 1.954
5 6
201 163
114 180
315 343
152,92 12 1.835
5 6
150 140
153 114
303 254
151,67 12 1.820
5 6
192 133
122 164
314 297



Stadtdoppelmeisterschaften EBV Herren

Platz Team

21

22

Fischer, Andreas & Zentgraf, Wolfgang
BC Rot-WeiB Erfurt

Zentgraf, Wolfgang

Fischer, Andreas

Team:

Schonfelder, Bjérn & Sommerfeld, Rolf
SV Sudring Erfurt

Sommerfeld, Rolf

Team:

Pins /Sp. Schnitt

994/ 6 165,67
807/ 6 134,50

1.801 /12 150,08

Pins /Sp. Schnitt
1.230/ 6 205,00
1.230/ 6 205,00

FINALE

Lv

THU
HI Spiel: 1 2
230 141 164
168 135 154
358 276 318

THU
HI  Spiel: 1 2
220 213 202

220 213 202

3

158
123

281

201
201

4

136
99

235

220
220

08.11.2014
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Schnitt Spiele Pins
150,08 12 1.801
5 6
165 230
168 128
333 358
205,00 6 1.230
5 6
194 200
194 200



Stadtdoppelmeisterschaften EBV Herren FINALE

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Name
Frey, Ralf

Finale
Heinemann, Andreas

Finale
Sommerfeld, Rolf

Finale
Hirsch, Andreas

Finale
Zitzmann, Alexander

Finale
Reinert, Stefan

Finale
Badelt, Markus

Finale
Schmid, Mirko

Finale
Knothe, Jochen

Finale
Dervenich, Jan

Finale
Kaschak, Sanny

Finale
Wand, Ronny

Finale
LeinhoB, Steffen

Finale
Bahr, Diethelm

Finale
Liedtke, Michael

Finale
Buri, Christian

Finale
Mengdehl, Swen

Finale
Eisert, Andreas

Finale
Lange, René

Finale
Hirsch, Dietmar

Finale
Steinbriick, Thomas

Finale
Gebert, Frank

Finale
Samtleben, Klaus

Finale

Reimschussel, Riidiger

Finale
Schréter, Gert

Finale
Hahner, Marcel

Finale

Schnitt

220,33
220,33
213,00
213,00
205,00
205,00
203,83
203,83
203,50
203,50
200,83
200,83
200,67
200,67
200,50
200,50
199,33
199,33
194,67
194,67
192,17
192,17
191,00
191,00
189,33
189,33
187,67
187,67
187,50
187,50
186,33
186,33
186,17
186,17
186,17
186,17
185,33
185,33
183,83
183,83
182,83
182,83
182,50
182,50
182,33
182,33
182,17
182,17
180,50
180,50
180,50
180,50

Pins Spiele Hi-Game

1.322
1.322
1.278
1.278
1.230
1.230
1.223
1.223
1.221
1.221
1.205
1.205
1.204
1.204
1.203
1.203
1.196
1.196
1.168
1.168
1.153
1.153
1.146
1.146
1.136
1.136
1.126
1.126
1.125
1.125
1.118
1.118
1.117
1.117
1.117
1.117
1.112
1.112
1.103
1.103
1.097
1.097
1.095
1.095
1.094
1.094
1.093
1.093
1.083
1.083
1.083
1.083
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259
259
243
243
220
220
235
235
245
245
246
246
227
227
223
223
240
240
248
248
232
232
215
215
243
243
225
225
206
206
214
214
200
200
203
203
217
217
225
225
225
225
202
202
199
199
218
218
234
234
195
195
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Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein / Club

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 180 199 247 222 215 259
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 207 243 193 190 234 211
THU SV Siidring

Spiele: 213 202 201 220 194 200
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 203 235 210 163 211 201
THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 224 185 245 183 226 158
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 205 170 200 246 204 180
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 206 144 183 227 223 221
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 186 207 222 223 156 209
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 143 240 202 198 202 211
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 172 184 172 192 248 200
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 195 219 185 155 232 167
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Spiele: 206 172 208 179 215 166
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 243 203 175 165 181 169
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 171 225 168 213 169 180

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 188 202 184 206 175 170
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 176 214 169 191 155 213
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 182 200 183 181 182 189
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 187 179 178 187 203 183
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 160 180 217 191 201 163

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 169 181 172 196 160 225
THU SV Siidring

Spiele: 140 191 197 225 184 160
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 202 191 179 159 185 179
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 199 172 198 172 188 165
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Spiele: 175 192 140 211 157 218
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 133 172 229 234 139 176
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 185 174 171 177 181 195



Stadtdoppelmeisterschaften EBV Herren FINALE

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Name

Fuchs, Frank

Behrendt, Daniel

Kanzler, Jochen

Kotulla, Wilfried

Hentsch, Michael

Siegmund, Eberhard

Stade, Marcel

Kastner, Claus-Dieter

Wenzel, Jorg

Zentgraf, Wolfgang

Ospalek, Jorg

Miiller, Heinz

Krummling, Peter

Beetz, Mario

Herrmann, Norbert

Wiesner, Jiirgen

Fischer, Andreas

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

179,67
179,67
179,17
179,17
178,50
178,50
176,50
176,50
175,83
175,83
175,50
175,50
168,83
168,83
167,83
167,83
166,50
166,50
165,67
165,67
157,00
157,00
156,67
156,67
153,50
153,50
152,33
152,33
146,67
146,67
140,33
140,33
134,50
134,50

Pins Spiele Hi-Game

1.078
1.078
1.075
1.075
1.071
1.071
1.059
1.059
1.055
1.055
1.053
1.053
1.013
1.013
1.007
1.007
999
999
994
994
942
942
940
940
921
921
914
914
880
880
842
842
807
807
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204
204
206
206
195
195
210
210
225
225
193
193
216
216
187
187
218
218
230
230
169
169
192
192
188
188
190
190
166
166
180
180
168
168

08.11.2014

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein / Club

THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 204 203 147 158 179
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 176 201 206 142 197
THU BSG Fiskus Erfurte.V.
Spiele: 164 195 172 193 179
THU SV Siidring

Spiele: 115 192 189 210 195
THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 136 144 179 174 225
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Spiele: 190 193 179 183 162
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 161 122 135 172 207
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 186 139 150 187 176
THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 218 153 153 173 139
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Spiele: 141 164 158 136 165
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 169 165 159 145 150
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 137 160 159 159 192
THOU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 185 137 121 188 150
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 132 190 160 165 153
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 161 129 166 138 122
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 140 117 145 146 114
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 135 154 123 99 168

187

153

168

158

197

146

216

169

163

230

154

133

140

114

164

180

128



